sezione "Copertura Finanziaria”. 

CONSIDERATO CHE 

- in data 20/12/2023 il Comitato Tecnico del progetto MaaS4Italy-7 Territori ha comunicato, 
tramite verbale, l’approvazione, del Piano Operativo della Regione Puglia, per un importo totale 
concesso pari ad euro 2.300.000,00 (duemilionitrecentomila/00) per il progetto "MaaS4Puglia”; 

- in data 16/01/2024, con PEC prot. n. 24688/2024, la Regione Puglia ha trasmesso su richiesta del 
Responsabile del procedimento, il Piano Operativo definitivo relativo al progetto “Maas4Puglia”; 

- il Piano Operativo, da ultimo trasmesso, prevede 7 fasi/work package (WP) afferenti le macro